
初盆展示会中止のお知らせ

　毎年開催しておりました初盆展示会は新型コロナウイルス感
染症が発生している状況を受け、ご遺族の皆様、地域の皆様及
び従業員の健康、安全を第一に考慮した結果、展示会の開催を
中止することにいたしました。

　弊社といたしましても、開催に向けて準備をして参りました
が、苦渋の決断をせざるを得ない状況となり、この開催を心待
ちにして下さった皆様方の期待に沿えず、心苦しい気持ちで一
杯です。
　大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。

　尚、展示会の開催中止に至りましても、お盆常設展示ブース
（予約制）･ お問い合わせフリーダイヤルを設置し、皆様方の不

安や心配にお応えできるよう努めていく所存です。

　今年初盆を迎えられるご遺族の皆様、並びにお盆を迎えられ
る地域の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。

今後もご家族様、ご参列の皆様に安全安心なご葬儀ができる様
誠心誠意努めて参ります。ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

伊佐市さくら会館 検 索

初盆を迎えられるご家族様へ

お問い合わせ　　　０１２０－０４－５５６１


